
/Ă/ŽzV/J)
(530/QV

DODATEK č. 2

SMLOUVY o DÍLO ze dne 28. 3. 2018
na realizaci akce S názvem:

„Výměna oken budovy R - Il,
Krajská zdravotní, :1.5. ~ Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2.“

uzavřený níže uvedeného dne. měsíce a roku v Souladu s Š' 2586 a následujících ustanovení Zákona č.
89/2012 Sb.. Občanský zákoník (dálejen „Občanskýl Zákoník“) mezi:

l.
Smluvní Strany

Krajská Zdravotní, a.s.
Sc Sídlem: Sociální péče 33l6/l2A. 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupené lng. Petrem Fialou. generálním ředitelem
Osoba oprávněná jednat:

DIČ; CZ 25488627
Tato právnická osoba je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem.
v oddíle B. vložka č. 1550.

dále jen `.Objednatel'ˇ

a

ELA - PLAST S.r.o.
Se Sídlem: Na Pavlu 2l9l . 436 Ol Litvínov
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem. oddíl C. vložka č. 12699

Identifikační číslo: 25025686
DIČ; c225025686

dále jen `Zhotovitel“

Dále take' obecně jako „smluvní strany“



b)
IQ

IJ
J

ix
)

v-
ı

4:.
II.

Smluvní Strany Se dohodly na následujících Zmènách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Výměna Oken budovy R - II, Krajská zdravotní, a.S. - Masarykova nemocnice, 0.1.“ Ze
dne 28.3.2018 (dále jen ..Smlouva").

. Tímto dodatkem č.25e meni Čl. III. Odst. l. Smlouvy tak. že nově Zní:

`~Cena dílaje Stanovena ve výši:
Celková Smluvní cena bez DPH 5 704 598.45 Kč
DPH 2I °/'‹'› l l97 965,67 Kč
Cena celkem S DPH 6 902 564`12 Kč

. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a Skutečností. Specifikace Zmen
je Součástí přílohy č. l toho dodatku Č. 2 - Změnový list č. 3.

III.

. Ostatní ustanovení smlouvy Se nemění.

. Tento dodatek Smlouvy nabývá účinností jeho podpisem Oprávnènýeh osob obou Smluvních Stran.

. Dodatek Smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních S platností originálu.

. Smluvní strany výslovně prohlašujı'. že tento dodatek Smlouvy byl Sepsán bez jakékoliv tísnč a
nátlaku podle pravé a Svobodné vůle Smluvníclı stran.

Příloha: příloha č. l - Změnový list č. 3

Za Zhotovitele Za Objednatele

V Litvínově dne ..................... V Ústí nad Labem dne ............

. an Franc lng. Petr Fiala
jednatel generální ředitel

06 Kralská Zdravotní. a.S.
SOLiEılˇu' péče 3316/12A

w 40] 13 Ústi nad Labem
5 iP4 'fmľ'ı'pľ7. '- Ă i* _í t

<.Ĺ› ŠÄ Dziz tìžšfltasćzy



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k Žádosti o změnu)

Identifikace Stavby: „Výměna oken budovy R - Il., Masarykova
nemocnice v Ústi nad Labem , 0.2." Číslo změny: 3

smlouva ze dne 28.3. 2018
Datum: 30.7. 2018

Na'vrh na ocenění Změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny

dohodnuté lhuty ukončení díla El
lzl

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovy'mí podklady:

Soupis připočtových položek neuvedených v rozpočtu
Viz vicepráce ~ Soupis prací

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu
Viz méněpráce - Soupis prací

Rozdíl:

Původní cena dila dle SOD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH

Návrh ceny díla včetně ZL č.1,2,3
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:

+ 81 782,80 Kč

- 110 884,17 Kč

- 29 101,37Kč

5 394 927,00 Kč
6 527 861,67 KČ

5 704 598,45 Kč
6 902 564,12 KČ

6 902 564,12 Kč

Základ: 81 782,80 KČ
zvýšení ceny o DPH 21%“ 17 174.39 KČ

Cena včetně DPH: 98 957,19Kč

Základt 110 884.17 Kč
snížení ceny o DPH 23 285,68 KČ

Cena včetně DPH: 134 169,85 Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla: NE
Prodloužení lhůty o O kalendářních dní

Zkrácení lhůty o O kalendářních dní
'



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

identifikace stavby: „ Výměna oken budovy R - ll., - . _ _
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. “ C'sıo zmeny' 3

Smlouva Ze dne 28.32018 Datum: 30.7. 2018
Určeno pro projektanta TDS E] zhotovitele objednate'e x

OdeslánO/ ředánOI POŠÍOU poslem U faxem osobněp U [Il
Podepsaní Zmocnëncí v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu díla:

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis připočtových položek neuvedených v rozpočtu
Viz vícepráce - Soupis prací + 81 782,80 KČ

Soupis Odpočtových položek uvedených v rozpočtu
Viz méněpráce - Soupis prací

Rozdíl:

Původní cena díla dle SOD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH

Návrh ceny díla včetně ZL č.1,2,3
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:

- 110 884,17 KČ

- 29 101,37Kč

5 394 927,00 KČ
6 527 861,67 KČ

5 704 598,45 KČ
6 902 564,12 KČ

6 902 564112 Kč

zvýšení ceny o Základ: 81 782.80 Kč
DPH 21%; 17 174.39 KČ
Cena včetně DPHZ 98 957,19Kč

snížení ceny o Základ: 110 884,17 Kč
DPH 23 285,68 Kč
Cena včetně DPH. 134 169,85 Kč

Celková cena po změně
Základ: 5 704 598,45 KČ

Viz příloha: zdůvodnění Změny DPH 210/03 1 197 955,57 Kč
Cena včetně DPH: 6 902 564.12 KČ

Prodloužení lhůty: O kalendářních dnů
Zkrácení lhůty: 0 kalendářních dnů
Celková Ihùta po změně Datum dokončení: 15 týdnů od převzetí staveniště - do 39.2018
Změna byla vyvolana záměrem objednatele IZ]

chybou v dokumentaci Zakázky
rozdílem mezi PD a Skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejne úrovni co do jakosti
materiálů` provedení apod tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace Zakázky pro cele dílo.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:

Jan Vágner - vedoucí Odboru investic a Obno y

Podpis Zmocněnce objednatele, datum, razítko:

David Pirích - ředitel` ELA - PLAST sro



ZDŮVODNIˇQNÍIZMÉNY KE ZL Č. 3
SPOLECNE STANOVISKO

PROJEKT:

„Výměna oken budovy R - Il.. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem. 0.2.“

SOD ze dne 28.3.2018

Podrobný popis změn :

V průběhu Stavebních prací Se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu následujících
víceprací a méněprací :

1. Odpočtové položky:
Dokončovací práce - obklady z tvrdého kamene.
V rozpočtu byla naceněna tato položka Z důvodu možného poškození parapetù při
demontáží původních okenI kdy tyto parapety měly být demontovány a osazeny Zpět po
upevnění oken. Místo demontáže parapetù byly nerovnosti mezi oknem a parapetem
vyřešeny krycí lištou.

2. Připočtové položky:
Stavební práce : - dodávka , výměna a montáž zárubně ZHt 160 - zadní vchod rampa

dle rozpočtu byl plánován pouze nátěr stávajících zárubní, při přípravných
pracech bylo zjištěno Značné Zkorodování okrajů zárubní, které nebyło
před odstraněním původního nátěru patrně.

- vnější Zábrany proti pádu - dle bezpečnostních norem vznikla povinnost
osazení nízkopoložených oken bezpečnostní zábranou Z vnější stěny
budovy

- Alu lišta - Zakrytí spáry u Stávajících kamenných parapetů - víz poznámka
„odpočtove položky"

- tepelně tvrzené Skla do vstupních dveří a výloh v zvýšení odolností při
polepu

Podpis Zmocněncc objednatele, datum. razítko: Podpis Zmocněnce objednatele, datum, razítko:

Jan Vágner - vedoucí odboru investic a obno ajctku, David Pírich - ředitel. ELA - PLAST , S.r.o.



REKAPITULACE
MÉNĚPRÁCE, vícEPRÁcE

Stavba: Výměna oken budovy R - ll., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2.“

Objekt; 1 ' Objekt R - výměna výplní otvorů

Místøz Usti nad Labem Datum: 27.7.2018

Objednatel: Krajská zdravotní, 8.5. Ústí nad Labem
Zhotovitel: ELA-PLAST S.r.0.

Cena dle Smlouvy o dílo vč. dodatku č. 1 5 733 699,82 Kč

vlcEPRÁcE 81 782,80 Kč

MÉNĚPRÁCE ~ 110 884,17 Kč

Cena celkem po změně 5 704 598,12 Kč

ELA - PLAST 0.110.
\lżı Pavlu 2191` lloInl Litvínov

43601 Litvínov
IC: 2502170800167: (72502500

'.I`c\_; ť„0< 270 014 (5;



VÍCEPRÁCE - Soupis prací

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

`yPC Kód

í, V _

0512325302
1,

5 š

Výměna oken budovy R - Il., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0,2.“

1 - Objekt R - výměna výplní otvorů

Ústí nad Labem

Krajská Zdravotní, a.S. Ústí nad Labem
ELA-PLAST S.r.0.

Popis

Ízánlhefı ZH: 160

Ívybourání kovových Zárubní pl přes 2 rnz

êMontáž Zárubně

ÉVápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo
Šnadpraží štuková (5,9 x 0,3 x 2)

aější Zábrany proti pádu (profil 30x50x2mm)
.lí v n V í v od n . „i V „m v, ý V

žMontáž Zábran

`ŠAlu lišta 15/40 mm › zakrytí Spáry u Stávajících kamenných
parapetů

ÉTepelně tvrzena' Skla do vstupních dveří a výloh (zvýšení
godolnosti při polepu)

cELKEM vícEPRÁcE

ks

ks

bm

m2íí m* v' Ňqv Av. A“. A.. U 4 444...„„,»44 ...__ „v Ňnw D
atum

:

M
nožství

1,000

190,000
J

5,600

3,540

32,000

32,000

340,000

14,400

.Lcena
[CZK]

27.7.2018

C
ena

celkem
[C

ZKI

.V

2938,005
2938,00Š

Ť
V
W

o,
:A

Ň
„fm

v
V,

_
t

i
3,202

608,00ì

220,005
1232,00j,

320,00Š
1132,80Ž

273,00ĹV
8736,00ł

450,00É
14400,00Š

128,003
43 520,00?

`
640,00§

9216,00;
l

z
l

81
782,80



REKAPITULACE - MÉNĚPRÁCE

Stavba: Výměna oken budovy R - ll., Masarykova nemocnice v Ústi nad Labem, 0.2.“

Objekt: 1 - Objekt R - výměna výplní otvorů

Místo: Ústí nad Labem Datum: 27.7.2018

Objednatel: Krajská zdravotní, 8.5. Ústí nad Labem
Zhotovitel: ELA-PLAST S.r.0v

Náklady Soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 Kč

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouránı' 0,00 Kč

997 - Přesun Sutě 0,00 Kč

998 - Přesun hmot 0,00 Kč

PSV - Práce a dodávky PSV no 884,17 Kč

764 - Konstrukce klempířské 0,00 Kč

767 - Konstrukce zámečnické 0,00 Kč

782 - Dokončovacı' práce - obklady z kamene 110 884'17 Kč

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00 Kč

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 Kč

MÉNĚPRÁCE cELKEM 110 884,17 Kč

ELA “ PLAST 82120.
\lč11'ıı\'lu 2|9l_ llorlı'l l,il\ˇı'nm

43601 I ihíızov
[Čz2502568ó_1)ı‹1ìż(ˇZzsozsúsv



MĚNĚPRÁCE- Soupis prací

Stavba: Krajská zdravotní - budova R - Usti nad Labem

Cblek'x; 1 ~ Olajeìu` R - výměna výplní olvDrı'ı

Místo; (mi nad ııbem Daıum.

Obmdnałelˇ Krajská zđl'zwmm'A a.s. Ústi nad Labem
Zmlavilel: ELNPUÄST s.r.O.

'9. „w . “°à - ' ' Í M: **23“
v PSV Prace a dodávky PSV

D 782 Dolı čovaçy pràíe olaklad V z lemem'
' Mˇnn žnhhızóú nznpøıú z ıvvúýøh kønzønú ıúøćznýıh do

69 l "12632311 VleIMla ı nepravidelnych desek s łaıanými slrarvamı KI. đø 25 75.58

.mm V
"m [nvm vypını mon?
'mam hmmm pany-elm dany zněl-la mi puvodflwb
Il.

*nknı'

5 KEWÍM'JVQŠS

Mr l. o »W`\I-h'=.',x'5‹'>
'um U V4EX3ˇ ` l'ť SC

njıxl l EOWI'; AIM-IPR: x'ăıš

om ľ'ÍLqÖATMCˇłBJC "L5

ní“ f: ÚJSO'sli'C'JŽK'

hm 'V Šťff'ilľfìď'u'ì
.dveří

'01“ 1' ı'ĚQÍD' :ISP

`0zn I 0 KÚ .fů lìü

MM eı

70 M 5828702911 kamenný obklad paıınelů dle původního II 1,5 :m

'6 HI'IGˇÍŇÍ

vf* *v) v 64, f'ıˇepnćııfıfl mel (zm-:Inn 'nıa

`l"řl9łaleh lv. cenám obkladů paıapctl'ı 2 kamene :a vyrovnání
7 i; _

. 1. .19269113, ›Mr0vrı`èh_`onovıı:!ıur

71 K 182991111 Obklady z Ianıene - asmní vrácı pemtıaçe podkladu

73 ` K 782991115 Obklady: kamen: - mlałnıwáce :Dám/ani sıliknnem

kouwrna talmu vyolm mvęıù
'Dim'

va-n .V :2 Oťfl-CJ'JIE V!!!

Ozıı P. Néwıż :ýľìı'uw
'un 'ÍV 40 Wí'l'nľ'řfľžì'llflı

'. ı'nılmüXESC'ì "
'um í` l Eł0›0_2503'?v'|11'1'iMGIHÍFJ

nr: F 10.9%,750'2 :HQ-Mn
'ıııˇıı u' :ÓJŽ'ČIQJWVIHH

url, lľ ı!.l3×'l*\',\.;'fi€ˇ A'v'r
Kam?
'cz-L 1" :SÁKĂI'C'JSQ'I ı'ıžı

ˇaz'\.›'~(fl'=0("` .71

Sflifl

7d K 782991411 laků“.

lęwn hmm pıo obklady kamenné stanovený z h

Obklady z kamene - 050m: brán“ Ušlăhlfinnvy'ch àfiklađù

'IS K 998782103 l ' 'L ` v-
`do SO m vobıekluh výšky ples 12 do 50 m

mi“

www

78. 563

78. 563

4 3G, 250

l) '_Všì
40 609

4 lOlE

' 'WC

'113.012
123301*

'- K'K;
1 W:

781563

2,454

27.7.2018

540.00

3 850.00

IZGJIO

15.00

15.00

24.00

520,00 `

HO 884.17

'10884,17

26 711.12

63 521.15

9417,56

1 118.45

6 Salm

1 SBSĎL

l 276,08




